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فراخوان مردم برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس

نهادها، سازمان ها،احزاب،تشکل ها و وزارتخانه های مختلف در آستانه سی و سومین سالگرد روز جهانی قدس با انتشار

بیانیه های جداگانه ای، اقشار مختلف مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی را به شرکت گسترده در مراسم راهپیمایی

این روز بزرگ دعوت کردند.دراین بیانیه ها وحدت مسلمانان در برابر استکبار جهانی ورژیم اشغالگر قدس مورد تاکید قرار

گرفته است.

از سوی نهادها، سازمان ها و احزاب صورت گرفت؛

فراخوان مردم برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس

نهادها، سازمان ها،احزاب،تشکل ها و وزارتخانه های مختلف در آستانه سی و سومین سالگرد روز جهانی قدس با انتشار بیانیه های
جداگانه ای، اقشار مختلف مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی را به شرکت گسترده در مراسم راهپیمایی این روز بزرگ دعوت

کردند.دراین بیانیه ها وحدت مسلمانان در برابر استکبار جهانی ورژیم اشغالگر قدس مورد تاکید قرار گرفته است.

شورای نگهبان در بیانیه ای ضمن بزرگداشت روز جهانی قدس، به منظور تجدید اعلام حمایت همه جانبه از ملت مظلوم فلسطین و
تلاش برای آزادی قدس شریف، امت اسلامی را به حضور پر شور در راهپیمایی روز قدس فراخواند.

در این بیانیه آمده است:امروز که استکبار جهانی، وحدت امت اسلامی را هدف قرار داده و با استفاده از این حربه با کمترین هزینه،
خون هزاران انسان بیگناه به دست گروهی از مسلمانان فریب خورده در کشورهای اسلامی ریخته می شود، لزوم بازگشت به اندیشه
های والای بنیانگذار جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری که همواره دغدغه وحدت امت اسلامی و تمرکز بر مبارزه با دشمن مشترک

صهیونیستی را داشته اند، بیش از پیش احساس می شود.

در ادامه این بیانیه آمده است: اکنون بر ماست که زیر سایه نعمت بزرگ ولایت همچون گذشته شکرگزار نعماتی که خداوند متعال به
ما ارزانی داشته است، باشیم و با حضور پر شور در راهپیمایی روز جهانی قدس، بار دیگر ضمن تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب و
اعلام حمایت از مردم مظلوم فلسطین، بر ادامه راه بنیانگذار جمهوری اسلامی در وحدت امت اسلامی و حمایت از مستضعفان و

محرومان جهان، ثابت قدم بمانیم.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز در بیانیه جداگانه ای افزود: قدس با وجود همه ظلم ها و جنایات رژیم صهیونیستی، با
اتکاء به خداوند همچنان مقاوم و صبور ایستادگی کرده و درماندگی و استیصال را نصیب دشمنان جهان اسلام ساخته است.

در ادامه این بیانیه آمده است: امروز همه مسلمانان و آزادیخواهان جهان در قبال رنج های زنان، مردان و کودکان مظلوم فلسطینی
که تحت ستم غاصبان صهیونیست قرار گرفته اند مسئولیتی تاریخی دارند.

روز قدس، نه تنها روز ملت مظلوم فلسطین، بلکه روز همه مظلومین عالم و روز اسلام است؛ روز قدس روز انفجار خشم مقدس
مستضعفان و محرومان عالم علیه همه دنیای زر و زور و تزویر صهیونیزیم بین المللی و شیطان بزرگ آمریکا است.

وزارت دفاع ضمن دعوت از مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی برای شرکت در مراسم راهپیمایی روز قدس، افزود:حضور هوشیارانه
ملت در روز قدس خط بطلانی بر دسیسه ها کسانی خواهد کشید که بر آنند تا وحدت و انسجام ملت های مسلمان را خدشه دار کنند.

ارتش جمهوی اسلامی ایران با صدور بیانیه ای ضمن گرامی داشت روز قدس بر لزوم حضور گسترده مردم در راهپیمایی این روز تاکید
نمود.

در این بیانیه آمده است: روز قدس، روز همبستگی جهان اسلام و تمام آزادیخواهان عالم با مردم مظلوم و ستم دیده فلسطین، روز
طنین ندای عدالت طلبی، حقیقت جویی و وحدت جهان اسلام درسراسرگیتی است؛ روز قدرت نمایی اسلام در مقابل استکبار جهانی و
اعلام انزجار از رژیم تروریست و اشغالگر صهیونیستی و حامیان جنایتکار آن و روزی است که مسلمانان فارغ از ملیت، مذهب و نژاد،

مظلومیت پاره تن اسلام را یکپارچه فریاد می زنند و بیداری و حضور خود در حمایت از فلسطین مظلوم را به جهانیان اعلام می کنند.

ستاد کل نیروهای مسلح نیز در بیانیه ای به مناسب فرا رسیدن روز جهانی قدس با بیان اینکه شکل گیری خاورمیانه جدید برای آمریکا
هرگز تحقق نخواهد یافت، تاکید کرد: روز جهانی قدس نماد وحدت و همبستگی امت اسلامی و تجلی اراده ملت های جهان در

حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین و تحقق آرمان آزادی قدس شریف است .
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در بخشی از این بیانیه آمده است: ابتکار هوشمندانه و معجزه گون معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) در نامگذاری
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان &#171;روز جهانی قدس» وحدت و همگرایی راهبردی بین امت اسلامی را در عرصه

استکبارستیزی و حمایت از ملت مظلوم فلسطین را رقم زد.

این بیانیه تاکید کرده است: تردیدی نیست که تحولات جاری در سطح منطقه بویژه در صحنه سوریه، مصر، لبنان و فلسطین و نیز
اقدام اخیر اتحادیه اروپا در قرار دادن نام شاخه نظامی حزب الله در فهرست گروه های تروریستی، بیانگر بازتولید راهبردی است که
آمریکا، اروپا، ارتجاع عرب و رژیم صهیونیستی بطور مشترک برای هدف قرار دادن جبهه مقاومت ضد صهیونیستی و ایجاد انحراف و

فروپاشی در روند بیداری اسلامی طراحی و عملیاتی کرده اند.

حزب مؤتلفه اسلامی هم با اشاره به روز جهانی قدس تاکید کرد: روز قدس، روز قدرت نمایی اسلام در مقابل استکبار جهانی و اعلام
انزجار از رژیم تروریست و اشغالگر صهیونیستی و حامیان جنایتکار آن است.

بیانیه این حزب می افزاید: روز قدس، روز قدرت نمایی اسلام در مقابل استکبار جهانی و اعلام انزجار از رژیم تروریست و اشغالگر
صهیونیستی و حامیان جنایتکار آن است. روزی است که می تواند امت اسلامی را حول محور وحدت آفرین قدس شریف گرد آورد تا
التیام بخش زخم هایی باشد که در جای جای امت اسلامی در سوریه، لبنان، مصر، لیبی،عراق،پاکستان، تونس، یمن، بحرین و...، از

تفرقه و اختلاف بر جای مانده است.

جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی نیز با اشاره به روز جهانی قدس تاکید کرده که ملت ایران در راهپیمایی روز قدس امسال باید
حمایت خود را از مردم انقلابی منطقه اعلام کرده و اقدامات تروریستی علیه ملت سوریه را نیز محکوم کنند.

در این بیانیه آمده است؛ روز قدس، در سال جاری و در شرایط دشوار منطقه ای و جهانی که امت اسلامی و گروه های مقاومت منطقه
و مردم مقاوم فلسطین در آن به سر می برند اهمیتی دو چندان یافته است و نیازمند آن است که ملت های مسلمان یکصدا و با

موضع و اقدامی یکپارچه، برای دفاع از مقدسات و مصالح امت اسلامی به پا خیزند.

بسیج دانشجویی کشور نیز در بیانیه ای آورده است: امام خمینی (ره) با نامگذاری روز قدس روح تازه ای بر پیکر مقاومت دمیدند و
راهبرد مقاومت را نمایان ساختند.

این بیانیه می افزاید: برجسته کردن خطر صهیونیست ها برای ملت ها، منفور سازی گفتمان سازش در بین ملت های مسلمان، صدور
مولفه های ضد استکباری اندیشه انقلاب اسلامی و یادآوری ضرورت وحدت مسلمانان در برابر تهدیدات مشترک جهان اسلام از

مهمترین حسنات نامگذاری روز قدس است.

حزب مردم سالاری ضمن فراخوان ملت های مسلمان به ویژه ملت ایران جهت شرکت گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس، هرگونه
مذاکره سازش با رژیم صهیونیستی و نادیده گرفتن حقوق حقه ملت مظلوم فلسطین را محکوم کرد.

حزب مردم سالاری در این اطلاعیه از تمامی ملت های اسلامی به ویژه ملت رشید و سرافراز ایران اسلامی می خواهد با شرکت
گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس؛ اولا: هرگونه توطئه سازش با رژیم صهیونیستی و نادیده گرفتن حقوق حقه ملت فلسطین را
محکوم نموده و از اراده ملت های مسلمان و از جمله مظلومان فلسطینی بر تعیین سرنوشت خویش به صورت جدی حمایت نمایند و

ثانیا: با تاکید بر وحدت و همبستگی جهان اسلام، توطئه برادرکشی در کشورهای اسلامی را به شدت محکوم سازند.
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